
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΤΑ014 με τίτλο ΕΡΓΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ συνολικού ποσού 33.160,06 ευρώ για το έργο/α: 2022ΤΑ01400105

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΜΕ. ΚΟΝ.Α.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 Έχοντας Υπόψη:
1. Τον  Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014) «Αρχές Δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της
οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε  και   ισχύει.
2 . Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22-01-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε
και ισχύει σύμφωνα με το ΠΔ 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/09.05.2022).
3 . Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-06-2023) σχετικά με την «Σύσταση του Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων -
Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά Αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων,
θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».
4. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-6-2023) Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
5. Το άρθρο 72 του Ν.4443/2016 (ΦΕΚ232/Α/2016). «Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2000/43/ΕΚ περί εφαρμογής?.. και
άλλες διατάξεις».
6 . Τις διατάξεις του άρθρου 109 του Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργεία και διαφάνεια της
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ 113/Α/7-8-2019).
7 . Την με αριθμό 134453/23-12-2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός τρόπου πληρωμής των δαπανών
Δημοσίων Επενδύσεων ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/23-09-2014(ΦΕΚ2573/Β)».
8. Την με αριθ. πρωτ. 158033/31.10.2022 (ΑΔΑ:97Σ9Η-0ΥΥ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών με
την οποία εγκρίθηκε η ένταξη του έργου στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας και την με αριθ. πρωτ. 63313/01.05.2024
(ΑΔΑ:ΨΡΗΓΗ-Β06) 1η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.
9. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/558772/21-11-2023 Απόφαση ορισμού Εισηγητή Εκκαθάρισης Δαπανών Έργων Π.Δ.Ε., κ.
Θεόδωρο Πριγγόπουλο.
10. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/34417/30-01-2024 (ΑΔΑ:9ΤΨΤ46ΝΚΟΤ-Κ9Σ) Απόφαση ορισμού Υπεύθυνου Λογαριασμού
στο έργο της ΣΑΤΑ 014 με ενάριθμο 2022ΤΑ01400105 mis 5180840 «Sub.1.25 Στερέωση, δομική αποκατάσταση-ενίσχυση
εναπομείναντος τμήματος ιστορικού διατηρητέου πέτρινου γεφυριού στο 4ο χιλ. Ξάνθης-Σταυρούπολης», κα. Κωνσταντινιά
Κατσαντρίδου.
11. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/463924/22-10-2024, βεβαίωση ύπαρξης απαραίτητων δικαιολογητικών πληρωμής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΤΑ014 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο Π Ο Λ Ι Τ Ι Σ Μ Ο Υ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ

ΜΟΥΣΕΙΩΝ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΕΡΓΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: Μ. ΚΑΡΑΟΛΗ & ΣΜΥΡΝΗΣ 9
ΞΑΝΘΗ

Ταχ.Κώδικας: 67131

Πληροφορίες: ΠΡΙΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Τηλέφωνο: 2541026760

E-mail: thpriggopoulos@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 3

ΑΔΑΜ:

1





στην υπεύθυνο λογαριασμού του έργου Κωνσταντινιά Κατσαντρίδου του Ιωάννη  με ΑΦΜ 061832985

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΤΑ01400105

sub.1.25 Στερέωση, δομική αποκατάσταση-ενίσχυση εναπομείναντος τμήματος ιστορικού
διατηρητέου πέτρινου γεφυριού στο 4ο χιλ. Ξάνθης-Σταυρούπολης.

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8801000230000002041250140IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Στερέωση δομική αποκατάσταση ?ενίσχυση εναπομείναντος τμήματος ιστορικού διατηρητέου
πέτρινου γεφυριού στο 4ο χλμ Ξάνθης-Σταυρούπολης.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Στερέωση δομική αποκατάσταση ?ενίσχυση εναπομείναντος τμήματος ιστορικού διατηρητέου
πέτρινου γεφυριού στο 4ο χλμ Ξάνθης-Σταυρούπολης.

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 24SYMV014439747

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 24SYMV014439747

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 999865419|11/10/2024|0|1.1|00ΤΠΥ|124

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 999865419|11/10/2024|0|1.1|00ΤΠΥ|124

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 11-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
999865419|11/10/2024|0|1.1|00ΤΠΥ|124

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

999865419
ΜΕΓΚΛΗΣ ΚΟΝΣΤΡΑΞΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ
ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY               26.741,98

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                6.418,08

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ               33.160,06

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 999865419|11/10/2024|0|1.

112012526 ΕΞΟΦΛΗΣΗ 3ης ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ATTICA BANK
ΑΝΩΝΥΜΗ
ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

              32.330,10ΜΕΓΚΛΗΣ ΚΟΝΣΤΡΑΞΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΤΕΧΝΙΚΗ

112018484 ΕΑΔΗΣΥ 1% ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                   26,74ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

112018526 ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΕΑΔΗΣΥ 20% ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,16ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

112018460 παρακρατουμενος φορος 0902838159100762204
00460100001

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  802,26ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

112018494 ΧΑΡΤΟΗΜΟ ΕΑΔΗΣΥ 3% ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,80ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

2





Γ. Γ

Εγκρίνουμε  την  πληρωμή  δαπάνης  συνολικού  ποσού  τριάντα  τριών  χιλιάδων  εκατόν  εξήντα  ευρώ  και  έξι  λεπτών
(33.160,06€) που αφορά στην πληρωμή της 3ης Πιστοποίησης (3η Εντολή πληρωμής) και του 3ου Ειδικού Απολογισμού
Εργασιών (ΕΑΕ) του έργου με τίτλο «Στερέωση, δομική αποκατάσταση-ενίσχυση εναπομείναντος τμήματος ιστορικού
διατηρητέου πέτρινου γεφυριού στο 4ο χιλ. Ξάνθης-Σταυρούπολης» και ενάριθμο 2022ΤΑ01400105

CPV: 45212314-0 Κατασκευαστικές εργασίες για ιστορικά μνημεία ή μνημεία.
Η πληρωμή της δαπάνης θα πραγματοποιηθεί από την Υπεύθυνη Λογαριασμού Κωνσταντινιά Κατσαντρίδου και αφορά τον
Αναλυτικό  Λογαριασμό  Εξόδου  (ΑΛΕ)  2420301001  -  Αμοιβές  και  έξοδα  συντήρησης,  επισκευής  κτιρίων  και  έργων
υποδομών.

Ο  Προϊστάμενος της   Διεύθυνσης  Οικονομικής Διαχείρισης,
Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

ΛΕΟΝΑΤΗΣ ΚΙΤΣΟΣ

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 33.160,06 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α
Κωνσταντινιά Κατσαντρίδου(Υπεύθυνη Λογαριασμού)

Β
Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης Μισθοδοσίας
    & Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

3




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :464671

Ημ/νία Πρ. :22-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 


